
4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Es. B1 Femmine 2005
Finale

MAN 43.06

Serie 1
1 5 STURLA Sara 2005 ITA Chiavari Nuoto 44.79
2 4 GAGGERO Erica 2005 ITA Nuotatori Rivarolesi 45.04
3 3 CONSIGLIO Virginia 2005 ITA Crocera Stadium ssd 46.64
4 7 SURIANO Lisa 2005 ITA Genova Nuoto 48.16
5 8 BALLESTRA Alice 2005 ITA Nuoto Club Liguria 53.30
6 2 ALESSIO Giulia 2005 ITA Crocera Stadium ssd 53.51
7 1 BANELLA Matilda 2005 ITA Nuoto Club Liguria 57.94

NON CLASSIFICATI

6 ALESCIO Anna 2005 ITA Genova Nuoto NP

    Pubblicata: 19/01/2014 ore 17:10

Serie 2
1 5 COSTA Lara 2005 ITA Aragno Rivarolesi 1'00.78
2 3 FASCE Joanna 2005 ITA Genova Nuoto 1'01.88
3 4 ARADO Francesca 2005 ITA Aragno Rivarolesi 1'03.47
4 6 CIPRO Maya 2005 ITA Aragno Rivarolesi 1'03.90

    Pubblicata: 19/01/2014 ore 17:08

 Genova, 19/01/14 Comunicato REC-05F.26.5.0 / 1

(Stampata il 19/01/2014 alle 17:10)



4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Es. B1 Femmine 2005
Finale

Riepilogo

MAN 43.06

1 STURLA Sara 2005 ITA Chiavari Nuoto 1 5 1. 44.79
2 GAGGERO Erica 2005 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 4 2. 45.04
3 CONSIGLIO Virginia 2005 ITA Crocera Stadium ssd 1 3 3. 46.64
4 SURIANO Lisa 2005 ITA Genova Nuoto 1 7 4. 48.16
5 BALLESTRA Alice 2005 ITA Nuoto Club Liguria 1 8 5. 53.30
6 ALESSIO Giulia 2005 ITA Crocera Stadium ssd 1 2 6. 53.51
7 BANELLA Matilda 2005 ITA Nuoto Club Liguria 1 1 7. 57.94
8 COSTA Lara 2005 ITA Aragno Rivarolesi 2 5 1. 1'00.78
9 FASCE Joanna 2005 ITA Genova Nuoto 2 3 2. 1'01.88

10 ARADO Francesca 2005 ITA Aragno Rivarolesi 2 4 3. 1'03.47
11 CIPRO Maya 2005 ITA Aragno Rivarolesi 2 6 4. 1'03.90

NON CLASSIFICATI

6 ALESCIO Anna 2005 ITA Genova Nuoto NP
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